
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/240/13 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 

z 2001r. Dz. U. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami)  oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych  (Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz.115 ze zmianami), Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje :  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi wewnętrzne położone na terenie miasta 

Oława:  

1. ul. Cicha  

2. ul. gen. Jakuba Jasińskiego  

3. ul. Kościelna  

4. ul. Kwiatowa  

5. ul. gen. Antoniego Madalińskiego  

6. ul. Magazynowa  

7. ul. Ignacego Paderewskiego  

8. ul. Parkowa  

9. ul. Bolesława Prusa  

10. ul. Rzemieślnicza  

11. ul. gen. Józefa Longina Sowińskiego, oznaczonego na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Mikoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2013 r.

Poz. 2903



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/240/13 

Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2903


		2013-05-02T13:01:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




